[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

п.г.т. Октябрьское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении структуры администрации
городского поселения Октябрьское

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 24.10.2018 № 6 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения на 2019 год» (в редакции 15.11.2018) и решением Думы Октябрьского района  от 19.11.2018 № 396 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019 год», согласно Устава городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Октябрьское согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов:
- от 14.02.2014 № 34 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Октябрьское»;
- от 21.11.2016 № 202 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.02.2014 № 34 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Октябрьское».
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет.
4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2019 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Буторина М.В., Джамбаев В.И., Тимофеев В.Г.)

Глава городского 						Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское
_________________ В.В.Сенченков           		_______________ Н.В. Хайдукова
«____»_____________ 2018 года				«____»______________2018 года

image1.jpeg